viter puniantur.

xvm. Licentias autem parliculares, aut

dispensationes, quae ultra visitationis tem-

pus sunt duraturae ,
praesidens seu visita-

tores nullas concedant, ne forte confusionem

potius quam pacem in monasteriis relin-

quant. Sed illas particularibus praelatis, qui

animarum sibi commissarum clariorem; ha-

bent notitiam , relinquant, nisi in< casibus

quos ad se rationabiliter pertinere patebit.

xix. Et tunc in scriptis dent praefatas

licentias cum appositione parvi sigilli Con-

gregationis, aliter eis non adhibeatur fides,

nec ipsis uti valeant qui eas receperint.

(e) xx. Priores iuniores suos fratres vocent.

Ex nostra antiqua consuetudine, ad differen-

tiam Mendicantium , monachos nostros ap

pellamus domnos , sed affectu fratres iun'o-

res seniores suos patres- vocant} abbas i ero

dominus et abbas appelletur.

(d) xxi. Benedictionem petat. Hano bene-

dictionis petitionem intelligimus ?igno> ma-

gis quam verbo; ideo per i&clinationem

capitis fiat.

Caput LXIV. — De tdinando abbate.

(a) In abbatis orainatione illa sem- Eiigatur ab-
. , . . . s . . . ,. bas consonai

per consideretur ratio, ut lue consti- toti™ conurc-
... . gatlonis rei sa-

li] atur
,
quem fibi omnis concors con- nu.™ panis et

, .

.

r. . , . alinuando ab
gregatio , secmidum timorem Dei , sive episcopo vei

alii» abbatibus

etiam pars, quamvis parva, congrega- vei chrisunde-

... . . ... , ., TT .. libus vicinis.

tionis, sanion Consilio elegenl. vitae

autem merito et sapientiae doctrinà eii-

gatur, qui ordinandus est: etiamsi ul-

timus fuerit in ordine congregationis.

Quod si etiam omnis congregatio vitiis

suis (quod quidem absit) consentien-

tem personam pari Consilio elegerit, et

vitia ipsa aliquatenus (b) in notitiam

episcopi (ad cuius dioecesim pertinet

locus ipse), vel abbatibus, aut christia-

nis vicinis damerini; prohibeant pra-

vorum praevalere consensum, et domui

Dei dignum constituant dispensatorem:

scientes prò hoc se recepturos merce-

dem bonam, si illud caste et zelo Dei

faciant, sicut e contrario peccatum, si

,
negligane
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Ouibna don. Ordinatus autem abbas cogitet sem-

»»L d'ebeai?
U!
per quale onus susccpit, et cui reddi-

turus est rationem villicationis suae;

sciatque sibi oportere prodesse magis

quam praeesse. Oportet ergo eum esse

doctum in lege divina, ut sciat unde

proferatnova etvetera, caslum, sobrium,

misericordem, et semper superexaltet

misericordiam iudicio, ut idem ipse con-